

SBS Holding, Ølstrup ApS
Hovergårdevej 15, Ølstrup, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 07 00 46

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Søren Bank Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SBS Holding, Ølstrup ApS Hovergårdevej 15, Ølstrup 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 07 00 46
	Stiftet: 24. november 2006
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Søren Bank Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 6950 Ringkøbing
Associerede virksomheder	Industri Beton Holding ApS, Ølstrup BS Invest, Ølstrup ApS, Ølstrup CBS Vind ApS, Ølstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 2.634 tkr., anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 9.503 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.517	-2.517
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.649.173	3.568.203
Andre finansielle indtægter	15.187	6.164
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.127	-21.493
Resultat før skat	2.633.716	3.550.357
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.633.716	3.550.357
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.649.173	3.471.203
Overføres til overført resultat	0	79.154
Disponeret fra overført resultat	-15.457	0
Disponeret i alt	2.633.716	3.550.357

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	9.581.206	6.932.033
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
	Andre tilgodehavender	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.096.206</u>	<u>7.447.033</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.096.206</u>	<u>7.447.033</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	133	138
	Andre tilgodehavender	<u>21.351</u>	<u>6.164</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.484</u>	<u>6.302</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.074</u>	<u>48.591</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.558</u>	<u>54.893</u>
	Aktiver i alt	<u>10.163.764</u>	<u>7.501.926</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.355.206	6.706.033
5	Overført resultat	23.193	38.650
	Egenkapital i alt	<u>9.503.399</u>	<u>6.869.683</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	382.504	461.122
	Gæld til associerede virksomheder	99.995	0
	Anden gæld	177.866	171.121
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660.365</u>	<u>632.243</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>660.365</u>	<u>632.243</u>
	Passiver i alt	<u>10.163.764</u>	<u>7.501.926</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.127	21.493
	28.127	21.493
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	226.000	226.000
Kostpris 31. december 2016	226.000	226.000
Opskrivninger 1. januar 2016	6.706.033	3.234.830
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.649.173	3.568.203
Udbytte	0	-97.000
Opskrivninger 31. december 2016	9.355.206	6.706.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	9.581.206	6.932.033
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Industri Beton Holding ApS	Ølstrup	24,5 %
BS Invest, Ølstrup ApS	Ølstrup	50 %
CBS Vind ApS	Ølstrup	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	6.706.033	3.234.830
Resultatandel	2.649.173	3.471.203
	9.355.206	6.706.033

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	38.650	-40.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.457</u>	<u>79.154</u>
	<u>23.193</u>	<u>38.650</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		